
UCHWAŁA 96/389/13 
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2013 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela  
w Grajewie za 2012 rok. 

 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U.  

z 2013 r. poz. 595), w związku z art. 53 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U.  

z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, zm. Nr 157, poz. 1241, Nr 165, poz. 1316, z 2010 r. Nr 47, poz. 278, z 2001 r.  

Nr 102, poz. 585, Nr 199, poz. 1175, Nr 232, poz. 1378, z 2012 r. poz. 855, 1342), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie za 2012 rok, 

składające się z: 

1) bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2012 r., który po stronie aktywów i pasywów zamyka się sumą 

15.268.239,02 zł, 

2) rachunku zysków i strat za rok obrotowy od 01.01.2012 r. do 31.12.2012 r., wykazującego zysk netto  

w wysokości 18.433,38 zł, 

3) rachunku przepływów pieniężnych za okres od 01.01.2012 r. do 31.12.2012 r., wykazującego zmniejszenie 

środków pieniężnych o kwotę 26.887,74 zł, 

4) zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym za okres od 01.01.2012 r. do 31.12.2012 r., wykazującego 

zwiększenie kapitału w kwocie 248.362,64 zł, 

5) informacji dodatkowej, 

jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
Zysk bilansowy w kwocie 18.433,38 zł zostanie przeznaczony na częściowe pokrycie (rozliczenie) strat Szpitala 
Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie z lat 2001-2011.  
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grajewskiego. 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Zarząd Powiatu Grajewskiego: 
Członkowie Zarządu:     Przewodniczący Zarządu: 
 
Alicja Rutkowska: ………………………                 Jarosław Augustowski: ………………… 
 
 
Hanna Kulesza: ………………………… 
 
 
Dariusz Latarowski: ……………………. 
 
 
Waldemar Remfeld: ………….………… 

 


